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Hands 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Harry Potter 
 

Çift:   Draco/Ron 
 

Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  BDSM 
 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
“Eller Ronald.” 
 
Ron başını koltuğa dayarken ellerini yumruk yaparak belinin arkasına sokar, bileklerine 
asılarak kendini kenetlerken Draco memnun bir ses çıkartarak arabanın deri koltuğuna 
bastırarak onun üzerine çıkıyor, karanlıkta yanağına fısıldar: 
 
“Demek Hermione ile dansa gittiniz..” 
 
Ron onun yanağına sebepleri sıralayacakken Draco hafif bir ‘şişt’ ile onu susturur, elleri 
onun pantolonunu açıyor, Ron’un geriye eğilen başının açtığı boynuna eğilerek nefesinin 
üzerini öper, Ron tutulurken Draco hafifçe onun boynunu ısırıp konuşur: 
 
“Söyle Ron, onu eve bıraktığında o da üzerine çıktı mı?” 
 
Ron ‘evet’ dediğinde Draco bir an kontrolünü kaybedecek gibi olur ama sonra toparlar, eli 
onun çamaşırından girdiğinde Ron başını kaldırarak onunla göz göze gelirken Draco onun 
dudakları önünde nefes alıyor, inatla onu öpmüyorken Ron zayıf bir ses çıkarttığında 
Draco sorar: 
 
“Hangimiz daha iyiyiz Ron? Dürüst cevap..” 
 
Ron dudağını ısırdığında Draco daha da hızlanır, o sırada kenetten kurtulmak üzere olan 
bir eli görürken sertçe ona çaktığında Ron elini tekrar geri sokar, kalçası kalkarak 
Draco’ya ulaşmaya çalışırken Draco konuşur: 
 
“Ağzımı da istiyorsan iltifatlara başlasan iyi olur Ron-“  
“Sen, tamam mı? Sen daha iyisin, onu evine bıraktım ve çıktım-“ 
“Eteğinin altına da baktın mı?” 
 
Ron bir ‘gerizekalı’ tıslasa da Draco inatla cevabı beklediğinde Ron cevaplar: 
 
“Onun eteğinin altına senin pantolonundan önce baktım Draco-“ Draco cevap olarak onun 
dudaklarını örttüğünde Ron boğuk bir sesle sonunda ellerini açar, eli sarı saçlara girerek 
onu kendine çekerken Draco tüm gücüyle onun üzerine bastırır, ileri geri giderek arabayı 
sarssa da umursamazken Ron bir süre sonra onun kollarını sıkar, ardından gevşerken 
Draco onun şakağını öpüyor, sorar: 
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“Çamaşırı ne renkti?” 
 
Ron onun sırtına bir tane çakınca Draco sırıtıyor, okulda hep merak ettiklerini söyler, Ron 
yorgunca gülerken Draco gülümseyerek iç çeker.. 
 

The end 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


